

ABSTRACT OF COST

State : A & N ISLANDS
Branch : R & B

Division: MID,H/Bay.
Sub-Division:

Name of work:- Painting of 20 Nos. Ongees Hut at Dugong Creek, Little Andaman.

Sl. No	Description of items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade :				
a)	One or more coats on old work.	sqm	4883.60	35.20	171902.72
2	Removing white or colour wash by scrapping and sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete	sqm	1446.50	5.70	8245.05
3	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade :				
a)	Old work (one or more coats @ 2.20 kg/10 sqm) complete.	sqm	1446.50	28.40	41080.60
4	Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade :				
a)	Old work (one or more coats)	sqm	827.10	23.40	19354.14
	Total				240582.51
	Add Cost Index 36 %	36.00	240582.51	100.00	86609.70
	Total				327192.21
	Add Contengencies 5 %	5.00	327192.21	100.00	16359.61
	Total				343551.82
	Add service tax @ 9.8%	9.8	343551.82	100.00	33668.08
	Total				360860.29
	Grand Total				360860.00

Say ₹ 3,60,860/-

(Rupees Three Lakhs Sixty Thousand Eight Hundred Sixty Only)

Assistant Engineer (Plg.),
Construction Circle No - I,
APWD, Port Blair.

Executive Engineer (Plg.),
Construction Circle No -I,
APWD, Port Blair.

Superintending Engineer,
Construction Circle No - I,
APWD, Port Blair.